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Filtr ze stali nierdzewnej z regulacją
ciśnienia wody

Cena (z VAT) 569,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu

Wygoda i bezpieczeństwo - profesjonalny filtr wstępny z regulacją ciśnienia wody!

Profesjonalny filtr z regulatorem ciśnienia wody

Jedyny tego typu, profesjonalny filtr wody wykonany ze stali nierdzewnej.
Większość filtrów dostępnych na rynku wykonana jest z mosiądzu lub różnych stopów
metali. Często mają niewielkie rozmiary i nie gwarantują odpowiedniego przepływu wody. W
Global Water kładziemy duzy nacisk na jakość i niezawodność produktów, dlatego
prezentujemy filtr wykonany ze stali nierdzewnej - instalujesz raz na całe życie!
Z tego samego materiału wykonana jest cała obudowa filtra, przyłącza i wkład. To
najwyższa możliwa jakość na rynku.
Ten filtr z regulatorem ciśnienia wody montuje się na głównym ujęciu wody w budynku.
Łatwa instalacja, prosta obsługa, duża wydajność, precyzyjna regulacja ciśnienia wody i
wiele więcej. Filtr rekomendowany jest jako pierwszy stopień filtracji wody w każdym
budynku zasilanym wodą miejską. 

Filtr wody z regulatorem ciśnienia jest niezbędny na instalacji zasilanej wodą miejską, gdzie
mogą występować awarie, skoki ciśnienia wody lub gdy zbyt wysokie ciśnienie. Filtr ma
funkcję obniżania i regulacji ciśnienia, co może skutecznie zapobiegać uszkodzeniom
instalacji wodnej i urządzeń AGD spowodowanym przez wysokie ciśnienie wody lub
uderzenia hydrauliczne. Z naszym urządzeniem nie tylko ustabilizujesz ciśnienie wody
pochodzącej z sieci wodociągowej, ale także masz stały dopływ przefiltrowanej wody. 

Co wyróżnia nasz produkt?

Wszystkie elementy korpusu są wykonane ze stali nierdzewnej
Siatka filtracyjna wykonana ze stali nierdzewnej 316 l.
Skuteczne usuwanie zanieczyszczeń mechanicznych 
Płukanie filtra bez wyjmowania wkładu
Dzięki przezroczystej obudowie można na bieżąco obserwować działanie filtra i ocenić
stopień zanieczyszczenia wkładu
Precyzyjna regulacja ciśnienia wyjściowego wody
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Bardzo duży przepływ wody: do 5 m3/h
Bezpieczeństwo:

Ten filtr wody skutecznie zabezpieczy Twoją instalację przed nagłymi zmianami ciśnienia wody lub zredukuje do dowolnej, pożądanej stałej
wartości ciśnienie wody występujące w sieci.
Korpus filtra wykonany jest ze stali nierdzewnej i jest odporny na korozję oraz utlenianie. Testowany pod kątem bezpieczeństwa od uderzeń
hydraulicznych (250 tysięcy cykli przy ciśnieniu 16 bar) gwarantuje pełne bezpieczeństwo nawet wtedy, gdy wartość ciśnienia wody zasilającej
podlega dużym zmianom.

Łatwa instalacja:

Filtr posiada w komplecie dwa przyłącza wody w najbardziej popularnych średnicach instalacyjnych: 3/4 oraz 1 cal.
Przyłącza ze stali nierdzewnej z uszczelkami - dzięki temu instalacja jest prosta i niezawodna.
 

Jakość wody:

Filtr wody z regulatorem ciśnienia zabezpiecza instalację przed zanieczyszczeniami mechanicznymi (piasek, drobne frakcje,
skutki awarii wodociągowych, itp.) o wielkości powyżej 50 mikronów. Wkład filtra nie zużywa się i nie podlega wymianie, a jego
płukanie jest banalnie proste i nie wymaga żadnych narzędzi: wystarczy przekręcić umieszczony u dołu filtra zawór, by usunąć
zanieczyszczenia zgromadzone na powierzchni wkładu. Przeźroczysta obudowa wkładu umożliwia wizualną ocenę stanu
wkładu. Zawór filtra wyposażony jest w gwint zewnętrzny o średnicy 1/2 cala, łatwo więc podłaczyć go na stałe do kanalizacji
dowolnym przewodem.
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Prosta obsługa:

Filtr posiada manometr wskazujący wartość ciśnienia wody wybraną przez użytkownika. Regulacja ciśnienia nie wymaga użycia narzędzi,
wystarczy przekręcić regulator na wybraną wartość.

Oszczędność wody:

Zredukowanie ciśnienia wody doprowadzanej do naszego domu podczas ciągłego przepływu z 6 do 3 bar pozwoli na zmniejszenie zużycia wody
o 29%.
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